П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.07.2019 № 740
О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа ’’Город
Губаха’’ от 04.0^.2019 года №
1»1 ’’О согласовании вывода из
эксплуатации КГРЭС-3"

I

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

«Город Губаха» от 04 марта 2019 г. № 181 «О согласовании вывода из
эксплуатации КГРЭС-3», изложив п.1 в новой редакции:

- п.1 «Согласовать вывод из эксплуатации источника тепловой энергии
КГРЭС-3 с 15 сентября 2019 года, при условии ООО «Губахинская
энергетическая компания» обеспечить наличие резервного источника
теплоснабжения для ОАО «Губахинский кокс» до 31.12.219 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на
официальном сайте администрации городского округа «Город Губаха» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по инфраструктуре и ЖКХ.

Г лава города-
Глава администрации Н.В. Лазейкин